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YAZAR HAKKINDA

1972 Trabzon doğumlu olan Yavuz Saltık, Mersin Üniversitesi Pazarlama 
Bölümü ve Anadolu Üniversitesi Kamu Yönetimi mezunudur. Yüksek lisans 
eğitimine MEF Üniversitesi İnsan Hakları ve Hukuku alanında ve Yerel Yöne-
timlerde Kent Yoksulluğu ve Alternatif Çözümler Tez konusu üzerine devam 
etmektedir. Saltık, Strateji MORI’de Araştırma Uzmanı ve GfK Araştırma’da 
Saha Müdür Yardımcısı olarak çalıştı. 2002-2010 yılları arasında belediyele-
re danışmanlık hizmeti verdi. Bu süre içerisinde birçok seçim kampanyasını 
yönetti. Arı Hareketi, KA-DER, International Republican Institute (IRI), Na-
tional Democratic Institute (NDI) Konrad Adenauer Vakfı ve Toplum ve De-
mokrasi Derneği’nin çalışmalarında eğitimci olarak yer aldı. 2004-2009 yılla-
rı arasında Infakto Research Workshop adlı araştırma şirketinde danışmanlık 
yaptı. Bu süre içerisinde çok sayıda seçim kampanyası yönetti.

Ulusal dergi ve gazetelerde Sports Marketing, “Sporda Şiddet ve Fana-
tizm ve Türkiye’de Taraftarlık Anlayışı” konularında araştırmaları ve makale-
leri yayımlandı. 2009-2011 yılları arasında Lig Radyo’da “Öteki Trabzonspor” 
adında bir programı hazırlayıp sundu. Bahçeşehir, İzmir Ticaret, Bilgi, AREL 
Üniversitesi ve Plato MYO’da Siyasal İletişim, Seçim Kampanyaları, Lider Ya-
ratmak, Kampanya Yönetimi, Spor Araştırmaları ve Sporcu İletişimi başlık-
larında misafir hoca olarak dersler verdi. 2012-2015 yılları arasında Star ga-
zetesinde köşe yazarlığı yaptı. 2009-2015 yılları arasında TGS Yer Hizmetleri 
A.Ş.’de Basın Müşaviri olarak çalıştı.

2015 yılında Beylikdüzü Belediyesi Özel Kalem Müdürü olarak atanan 
Yavuz Saltık, 2019’da önce İBB Özel Kalem Müdürlüğü’ne, ardından da İBB 
Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı görevine atandı ve halen bu görevi sürdür-
mektedir.
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Bilinmeyenin ve “öteki” olanın arkeolojisini yapmayı önemseyen Saltık; 
din sosyolojisi, atletizm, futbol vb. konularla çok yakından ilgileniyor. Gast-
ronomiye, müziğe, seyahat etmeye, şiir yazmaya ve okumaya tutkulu olan 
Saltık, aynı zamanda etkin bir aktivisttir. Hak temelli bütün arayışların sa-
vunucusu ve Trabzon Fikir Kulübü kurucu üyesi olan Yavuz Saltık, evli ve iki 
çocuk babasıdır.

8



Babam Kama Yılmaz, annem Latife,  
kızlarım Serra Alona ve Ayşe Melek’e  

ve son Trabzon hanımefendisi  
çok sevgili eşim Sevgi’ye,  

sonsuz sevgiyle...





TEŞEKKÜR

Bu kitabı yazarken bana desteklerini hiçbir zaman esirgemeyen 
Kıymetli Başkanım Ekrem İmamoğlu, sevgili dostum Volkan Konak’a 

teşekkürlerimi sunuyorum.





“Şayet ruhlara hükmetmek dillere hükmetmek kadar kolay ol-
saydı, bütün hükümdarlar güvenli bir şekilde hüküm sürerdi ve za-
lim güç diye bir şey olmazdı. Zira o zaman bütün insanlar hüküm-
darlarının fıtratına göre yaşar, neyin doğru neyin yanlış, neyin iyi 
neyin kötü, neyin adil olduğunu neyin olmadığını sadece onların 
buyruklarına göre değerlendirirdi. Fakat bir insanın ruhunun, baş-
ka bir insanın hakkına tamamen bağlı olması imkânsız bir şeydir. 
Hiç kimse kendi doğal hakkını, yani her konuda özgürce akıl yü-
rütme ve özgürce değerlendirme yetisini bir başkasına devredemez; 
dahası, hiç kimse bu bapta baskı altına alınamaz. İşte bu yüzden 
diyoruz ki, devlet ruhlara yöneldiğinde şiddet uygular.”

– Spinoza





ÖNSÖZ

Siyaset, Toplumun İhtiyaçlarına 
Birlikte Çözüm Üretme Yolculuğudur
“Devlet işlerini yürütme sanatı” olarak tanımlanan siyaset, top-

lumu her açıdan bir araya getirmeyi, beraberlik duygusunu sağ-
lamayı, barışı örmeyi, toplumsal eşitliği sağlamayı hedeflediğinde 
toplumu ve bireyi mutluluk, huzur ve refah ile buluşturabilir. Do-
layısıyla iyi bir siyasetçi de toplumsal barışı ve kardeşliği, birlikte 
yaşama kültürünü pekiştiren, eşit paylaşımı sağlayan kişidir. Siya-
setçi, milli ve manevi değerleri gözeterek toplumun sorunlarına 
birlikte çözüm üretmek, ortak aklı çoğaltmak, hep birlikte kalkın-
mayı sağlamakla sorumludur. Bu bağlamda siyaset kutsal bir alan 
olarak da düşünülmelidir. Zira siyaset yalan, adam kayırma, top-
lumu kutuplaştırma ve kişisel çıkar sağlama faaliyeti asla değildir.

Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün dediği gibi: “Gerçek-
leri bilen, kalp ve vicdanında manevi ve kutsal hazlardan başka 
zevk taşımayan insanlar için, ne kadar yüksek olursa olsun, maddi 
makamların hiçbir değeri yoktur.” Tam da bu yüzden siyasetçi si-
yaseti makam sahibi olma motivasyonuyla değil, vatandaşa, vatan-
daşla en iyi hizmeti sunma idealiyle yapmalıdır.

Hepimizin gündelik hayatta eleştirdiği, değişmesini istedi-
ği pek çok şey var. Ancak bunları istemek kendi başına değişimi 
getirmez, sorumluluk almak ve çözümün parçası olmak gerekir. 
Benim siyasete girme motivasyonum işte bu noktada başladı. Ya-
şadığım çevrede doğruluğuna inandığım ilkeleri ve projeleri ha-
yata geçirmek için sorumluluk almaya karar verdim. Bu yolculuk 
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